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Protokół Nr XXIV/20 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

która odbyła się zdalnie w godz. 1400 – 1535 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na XXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pani Alina Błach 

2. Pan Waldemar Borczyk  

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Grzegorz Jankowski 

7. Pan Sebastian Jasiński 

8. Pan Andrzej Jażdżyk 

9. Pan Jakub Jurdziński 

10. Pani Joanna Kacała 

     11. Pan Marek Kieler 

     12. Pan Józef Kowal 

     13. Pan Andrzej Łebek 

     14. Pan Grzegorz Mielczarek 

     15. Pan Krzysztof Owczarek  

     16. Pani Grażyna Ryczyńska 

     17. Pan Krzysztof Sola 

     18. Pan Andrzej Stępień 

     19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

  
 

 

 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie  

  Powiatowym w Wieluniu  

2. Pan Sławomir Kaftan    - Skarbnik Powiatu 

3. Pan Andrzej Chowis    - Sekretarz Powiatu  

4. Pani Barbara Cichecka    - Dyrektor Międzyszkolnej Bursy  

  w Wieluniu  

5. Pani Patrycja Świtalska    - Kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

  Społecznych w Starostwie  

  Powiatowym w Wieluniu  

 

 (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
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Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany uchwały  

Nr XIII/91/19 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 25 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieluńskiego na 2020 rok. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych na obszarze Powiatu Wieluńskiego.  

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu oraz terminu  

i sposobu jej wnoszenia.  

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Skomlin prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4511E gr. woj. Opolskiego (Przedmość) – Parcice 

odcinek Skomlin – Wróblew znajdującą się w granicach administracyjnych 

Gminy Skomlin. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Ostrówek prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr. kraj.  

Nr 45 do m. Okalew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy 

Ostrówek. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Biała prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 4502E Platoń – Czastary odcinek przez miejscowość 

Wiktorów oraz odcinek Wiktorów - Naramice znajdującą się w granicach 

administracyjnych Gminy Biała. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2028. 

11. Zamknięcie XXIV sesji Rady Powiatu. 
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Pkt 1 

Otwarcie XXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył XXIV 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych, zaproszonych gości i wszystkich 

zgormadzonych za pomocą wideokonferencji.  

 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne. Poinformował, że na 19 radnych wszyscy są obecni. 

Następnie udzielił głosu radnemu Waldemarowi Borczykowi. 

Radny Waldemar Borczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Powiatu wniósł o wprowadzenie do porządku obrad po punkcie 10 

dodatkowego punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu Powiatu w Wieluniu”. Poinformował,  

że w związku ze złożoną skargą odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Powiatu i została wydana opinia w przedmiotowej sprawie.  

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu wyjaśnił,  

że dzisiejsza sesja ma charakter sesji nadzwyczajnej, została zwołana na wniosek 

Zarządu Powiatu i zmian w porządku obrad można dokonywać tylko za zgodą 

wnioskującego o taką sesję. W związku z powyższym poprosił Starostę Wieluńskiego, 

aby wypowiedział się w imieniu Zarządu Powiatu, czy wniosek zgłoszony przez 

radnego Borczyka jest akceptowany i czy Zarząd Powiatu wnioskuje o wprowadzenie 

punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi 

na działalność Zarządu Powiatu w Wieluniu” do porządku obrad.    

Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński w imieniu Zarządu Powiatu wyraził 

zgodę na wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego punktu.  

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie wniosek w sprawie rozszerzenia porządku obrad o punkt pn. „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Zarządu Powiatu w Wieluniu”. Powiedział, że byłby to punkt 11 porządku obrad, po 

nim nastąpi zamknięcie XXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.   
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Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) pozytywnie rozpatrzyła 

wniosek w sprawie rozszerzenia porządku obrad o punkt 11 pn. „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Zarządu 

Powiatu w Wieluniu (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek obrad z przyjętą zmianą: 

1. Otwarcie XXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany uchwały  

Nr XIII/91/19 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 25 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieluńskiego na 2020 rok. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych na obszarze Powiatu Wieluńskiego.  

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu oraz terminu  

i sposobu jej wnoszenia.  

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Skomlin prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4511E gr. woj. Opolskiego (Przedmość) – Parcice 

odcinek Skomlin – Wróblew znajdującą się w granicach administracyjnych 

Gminy Skomlin. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Ostrówek prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu 

zarządu drogą powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr. kraj.  

Nr 45 do m. Okalew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy 

Ostrówek. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie 

Biała prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową nr 4502E Platoń – Czastary odcinek przez miejscowość 

Wiktorów oraz odcinek Wiktorów - Naramice znajdującą się w granicach 

administracyjnych Gminy Biała. 
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9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2028. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

12. Zamknięcie XXIV sesji Rady Powiatu. 

 

Pkt 3 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany uchwały  

Nr XIII/91/19 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 25 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieluńskiego na 2020 rok. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

iż projekt uchwały w ww. sprawie został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie  

7 głosami „za” przez Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu.  Następnie 

zapytał, czy ktoś ma jakieś pytania, uwagi. Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/151/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany uchwały  

Nr XIII/91/19 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 25 października 2019 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieluńskiego na 2020 rok (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIV/151/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 4 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

na obszarze Powiatu Wieluńskiego. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w ww. sprawie. Zapytał czy do 

przedłożonego projektu uchwały są pytania, uwagi. Nikt się nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/152/20 Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na 

obszarze Powiatu Wieluńskiego (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIV/152/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 5 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu oraz terminu i sposobu jej 

wnoszenia. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że z informacji przekazanej przez przewodniczącego Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa wynika, iż komisja na posiedzeniu w dniu 6 sierpnia 2020 r. 

jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w ww. sprawie. 

Zapytał czy Komisja Budżetu opiniowała projekt przedmiotowej uchwały. 
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Radny Henryk Wojcieszak – Przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki Rady Powiatu oświadczył, że Komisja Budżetu na posiedzeniu w dniu 

7 sierpnia br. również jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Międzyszkolnej 

Bursie w Wieluniu oraz terminu i sposobu jej wnoszenia.  

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/153/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za zakwaterowanie w Międzyszkolnej Bursie w Wieluniu oraz terminu  

i sposobu jej wnoszenia (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIV/153/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 6 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Skomlin 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4511E gr. woj. Opolskiego (Przedmość) – Parcice odcinek Skomlin – 

Wróblew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Skomlin. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Starostę Wieluńskiego o udzielenie wyjaśnień. 

Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński wyjaśnił, że głównym powodem 

zmiany uchwał, które Rada Powiatu podjęła w miesiącu czerwcu jest okres 

powierzenia gminom zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu 

drogą powiatową. Podał, że po konsultacjach z wójtami zainteresowanych gmin 
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postanowiono wprowadzić zapis stanowiący o powierzeniu zadań na okres trwania 

projektu, a nie tylko na okres realizacji inwestycji.  

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu podał,  

że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu, jak wynika z przedłożonego 

pisma, jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w ww. sprawie. Następnie zapytał czy są pytania, uwagi. Nikt się nie zgłosił.   

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/154/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Skomlin 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4511E gr. woj. Opolskiego (Przedmość) – Parcice odcinek Skomlin – 

Wróblew znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Skomlin  

(głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIV/154/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 7  

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Ostrówek 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr. kraj. Nr 45 do m. Okalew 

znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Ostrówek. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu podał,  

powołując się na przedłożoną informację, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w ww. sprawie. Następnie zapytał czy są pytania, uwagi. Nikt się nie zgłosił.   
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Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/155/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Ostrówek 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4537E Nietuszyna – Wieluń odcinek od dr. kraj. Nr 45 do m. Okalew 

znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Ostrówek  

(głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIV/155/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 8  

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Biała 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4502E Platoń – Czastary odcinek przez miejscowość Wiktorów  

oraz odcinek Wiktorów - Naramice znajdującą się w granicach administracyjnych 

Gminy Biała. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu powołując się 

na przedłożone pismo wskazał, że opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki  

w przedmiotowej sprawie jest pozytywna. Udzielił głosu przewodniczącemu  

ww. komisji. 

Radny Henryk Wojcieszak - Przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki Rady Powiatu poinformował, że do projektu uchwały w ww. sprawie 

została wprowadzona autopoprawka – zmiana dotyczy tytułu uchwały oraz § 1 i polega 

na skreśleniu zapisu „oraz odcinek Wiktorów – Naramice”. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Biała prowadzenia 
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zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą powiatową  

nr 4502E Platoń – Czastary odcinek przez miejscowość Wiktorów znajdującą się  

w granicach administracyjnych Gminy Biała. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu wobec braku 

uwag zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/156/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie powierzenia Gminie Biała 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Wieluńskiego z zakresu zarządu drogą 

powiatową nr 4502E Platoń – Czastary odcinek przez miejscowość Wiktorów 

znajdującą się w granicach administracyjnych Gminy Biała 

(głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIV/156/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 9 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

Skarbnikowi Powiatu. 

Pan Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu omówił zmiany w budżecie powiatu.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że uchwała w ww. sprawie została pozytywnie jednogłośnie 8 głosami „za” 

zaopiniowana przez Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu. Następnie 

otworzył dyskusję.   

 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Stępień, radny Marek Kieler – Starosta 

Wieluński i Sławomir Kaftan – Skarbnik Powiatu.   

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu wobec braku 

innych głosów zamknął dyskusję. 
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Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/157/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu 

(głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIV/157/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 10 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2028. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu wskazał,  

że przedmiotowa uchwała integralnie związana jest z uchwałą w sprawie zmian  

w budżecie. Poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu 

uchwałę w ww. sprawie zaopiniowała pozytywnie jednogłośnie przy 7 głosach „za”. 

Następnie zapytał czy są pytania, uwagi do przedłożonego projektu uchwały. Nikt się 

nie zgłosił.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/158/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2028 (głosowało 19 radnych). 
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIV/158/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 11 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu 

radnemu Waldemarowi Borczykowi – przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji. 

Radny Waldemar Borczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji na wstępie przedstawił informację prawną przygotowaną przez radcę 

prawnego w związku z prośbą skarżącego o nieujawnianie jego danych osobowych 

(informacja prawna z dnia 22 lipca 2020 r. stanowi załącznik do protokołu). Następnie 

odczytał opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu z dnia  

6 sierpnia 2020 r. wskazując, że opinia stanowi jednocześnie uzasadnienie do 

przedłożonego projektu uchwały o uznaniu skargi za bezzasadną (opinia stanowi 

załącznik do protokołu).  

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu powiedział,  

że w związku z wnioskiem komisji w treści uchwały będzie zapis, że uznaje się skargę 

za „bezzasadną”. Udzielił głosu radnemu Jurdzińskiemu. 

Radny Jakub Jurdziński zapytał, czy członkowie Zarządu Powiatu mogą brać 

udział w głosowaniu nad podjęciem uchwały w ww. sprawie.  

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu powiedział,  

że według jego wiedzy i wiedzy Starosty Wieluńskiego członkowie Zarządu Powiatu 

mogą głosować w niniejszej sprawie. 

Pani Eliza Michalska - Kowalczyk – radca prawny potwierdziła 

zaprezentowane wcześniej stanowisko, że członkowie Zarządu Powiatu mogą brać 

udział w głosowaniu.  

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w przedmiotowej sprawie. 
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Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/159/20 Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia skargi  

na działalność Zarządu Powiat w Wieluniu 

 (głosowało 16 radnych, udziału w głosowaniu nie brali: radny Krzysztof Dziuba – 

Wicestarosta Wieluński, radny Łukasz Dybka i radny Andrzej Stępień). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXIV/159/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przed zamknięciem sesji głos w sprawach bieżących zabrali: radny Krzysztof 

Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu, radny Marek Kieler – Starosta Wieluński, 

radna Grażyna Ryczyńska i radny Henryk Wojcieszak.   

 

Pkt 12 

Zamknięcie XXIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – Przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXIV 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Protokół sporządziła:                                                                 

       
 
Anna Zychla 
Inspektor 
 


